
 

 

News Release 
 

2020年 5月 19日 

株式会社 はなまる 

 

「かけ(温)」うどん 新価格のお知らせ 
～ 5月 26日(火)より ～ 

 

讃岐うどんチェーン「はなまるうどん」を展開する株式会社はなまる（本社：東京都中央区 代表取締役社

長：門脇純孝、以下はなまる）では、5月26日（火）より全国の「はなまるうどん」店舗にて、「かけ(温)」（以下

かけ）の価格改定をいたします。 

 

    

■「かけ」新価格 ～小は 150円から 220円へ変更～ 

 

これまで、おいしい讃岐うどんを日常食としてお気軽に召し上がっていただきたいという思いより、「かけ」（小）

を 150 円（税抜）でご提供してまいりました。しかしながら、昨今のマーケットや飲食業界を取り巻く環境の急激な

変化により、企業努力のみでは現行価格でご提供を維持することが困難となりました。 

安定的にそしてこれからもお客様へおいしい讃岐うどんを皆様にご提供し続けるため、やむを得ず、今回すべ 

てのサイズの「かけ」商品の価格を改定することにいたしました。 

大変心苦しく思いますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【かけ 価格一覧】 

 

サイズ 現行価格 新価格 

小 150円 220円 

中 250円 320円 

大 350円 420円 

※いずれも税抜価格となります。 

※一部店舗では現行価格が異なります。 

 

 

はなまるでは「みんなに、おいしい驚きを。」を掲げ、今後もお客様においしさと驚きを提供する商品・サ

ービスをお届けしてまいります。 

 

 

 

 

 

～ 本件に関するお問い合わせ先 ～ 
株式会社はなまる 

経営企画室 広報担当 西脇 磯田 
TEL 03‐5651‐8701 / FAX 03‐5651‐8700 

住所 東京都中央区日本橋箱崎町 36番 2号 Daiwaリバーゲート 18階 


